Городской округ Долгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09, оl- аоа-? Ne J t -П/"

о внесении изменений в поGтановление
главы городGкого округа flолгопрудный
Московской области от 18.0S.2020 Ns 39-ПГ
<<О создании Коллеrии по решению
вопросов эффективности функционирования,
а также вь!явления проблемных мест в работе
учреждений и органов, осуlцествляющих
свою деятельность на территории
городского округа flолгопрудный
Московской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании
устава городского округа flолгопрудный Московской области, в целях повышения
эффективности деятельности органов местного самоуправления и коллегиального
решения проблемных вопросов, возникающих на территории городского округа
flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа пщолгопрудный Московской области
18.08.2020 Ns 39-пГ ко со3дании Коллегии по решению вопросов эффективности
функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учре)trдений и органов,
осуществляюlлих свою деятельность на территории городского округа flолгопрудный
Московской области D следую]лие изменен ия :

1) подпункт 2 пункта 3.3 ра3дела 3 <Порядок формирования и основные направления
деятельности Коллегии)) (далее - Раздел 3) Положения изложить в следующей редакции:
<Два заместителя председателя Коллегии;>;

2) пункт 3.4 Раздела 3 Положения изложить в следуюlлей редакции:
<Ротация состава Коллегии производится не более четырех раз в календарный год.>>

3) в пункте 4,6 раздела 4 кОрганизация и планирование деятельНости Коллегии)
(далее - Раздел 4) слова (по инициативе заместителя председателя Коллегии.)) заменить
словами (по инициативе одного из заместителей председателя Коллегии.);

005587

4) пункт 4.10.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
(4.10.'1. В отсутствие председателя Коллегии его обязанности исполняет один из

заместителей председателя Коллегии. >.

5) пункт 4,11 Раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
<3аместители председателя Коллегии:
а) организуют работу по вопросам решений Коллегии;
б) осуществляют контроль за исполнением поручения членами Коллегии;
в) осуществляют взаимодействие с органами государственной власти и местного

самоуправления, с советами многоквартирных домов, старостами улиц, представителями
садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих товариществ и партнерств по
вопросам, находяlлимся в компетенции Коллегии.>>.

2, МКУ кМедиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление с приложениями в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа rЩолгопрудный <<Вестник <flолгопрудный> и разместить его
на официальном сайте администрации городского округа ffолгопрудный
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4, Контроль за исполнением настояlлего постановлен возложить

Гришину Л.М. - заместителя главы городского округа.

Глава городGкого округа В.Ю. Юдин

Исп.: Е.С. Гурцева
Тел.: 8(495) 408-28-53

Разослано в дело - 1, прокуратура г. !олгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Гришина Л.М. -,l, Шарибзянова
М.А. -'1, Кульчицкий И.И.-1, Кожинов А.Г. - 1, Басов О.Е. -,1, Афанасьева Г,В. - ,I, Пахомов А.В. - 1

(межведомственная система электронного документооборота).